FUNDAÇÃO UnírG
PUBLICADO NO PLACAR

Abreu

/2oi3, 1)1,2013.

"Dispõe sobre ;i Concussão t k1 Licença para
iraUimeiHo de saúde e dá oulras pro\.

Secretária Execut iva
Portaria n." 326/2013
Fundaçãour»rc () |>KKS | |)KNT|,; DA K l ' N I ) A Ç Ã ( ) U N I K t . . no uso de

Mias atribuições legais e e s t a t u t á r i a s , com fulcro no Decreto M u n i c i p a l n". 013/2013. de
3 janeiro de 2013.

C O N S I D E R A N D O o disposto no Art.67. da Lei n" 827/1 W).

C O N S I D E R A N D O , a inda, o l . a u d u Medico da Jun la Medica
tia Prefeitura M u n i c i p a l de ( l u r u p i . do dia 28 de agosto de 2013.

RESOLVE:

Ari . l " . C O N C K D K U LICENÇA P A R A I K . M A M L M O

DL' JAÚJ3H, com \ e n e i n i e n l o s . a scr\a da l -unJaçào l N I R í i . . IACIUKNK

CARDOSO IÍAK1ÍOSA liAKUOS. oaipanlc do cargo de A u x i l i a r de Serv iços ( ie ra is .

no período de 21/08/201.? a l S/1 1/2013.

Ari. 2". Lsta Por ta r i a anuirá em \r na data de sua
publicação, retroagindo -ieus e le i los à dala de 21 ( \c e u n i ) de atutslo de 2013.

Ari. .V. R e \ o u L ! i n - N C as disposições cm co n i rá ri o.

t i a h i n c l e do Pivsidenlc da l ; i i t u l a à o U N I K O . aos =>£Á d i a s

do mês

J

António Swvro
.

o do Nascimento
resulte ua i -u i iL iuçào l ní iv.

Decrclo n". (M 3/201 3